

# Sonisto ApS

Njalsgade 76, 4  
2300 København S

Årsrapport  
29. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/06/2018**

---

**Peter Basse**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Sonisto ApS  
Njalsgade 76, 4  
2300 København S

CVR-nr: 38049283  
Regnskabsår: 29/09/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive IT virksomhed.

## Udvikling i Aktiviteter og Økonomiske forhold

Årets resultat på kr. - 256.136 er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 29. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-317.765</b>
Personaleomkostninger .....	1	-6.938
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-324.703</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.601
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-328.304</b>
Skat af årets resultat .....	2	72.168
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-256.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-256.136
<b>I alt</b> .....		<b>-256.136</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		72.168
Andre tilgodehavender .....		75.606
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>147.774</b>
Likvide beholdninger .....		9.672
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>157.446</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>157.446</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-256.136
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-206.136</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		250.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>250.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		93.632
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>113.582</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>363.582</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>157.446</b>

# Egenkapitalopgørelse 29. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		-256.136	-256.136
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-256.136	-206.136

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	-
Pensionsbidrag	-
Andre personbale omkostninger	6.938
	<u>6.938</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-
Ændring af udskudt skat	-72.168
Regulering vedrørende tidligere år	-
	<u>-72.168</u>